PJ11199431 del 28/02/2026, emessa dalla Società Kuwait Pe-

troleum Italia  Spa  -  Viale  dell’Oceano  Indiano  n.  13  –  00144  Roma  (RM)  -  (CF: 

00435970587, P.IVA:IT00891951006) di importo di € 489,91 (euro quattrocentottonta-

nove/91), di cui € 401,57 (euro quattrocentouno/57) quale imponibile ed € 88,34 (euro 

ottantotto/34) quale IVA al 22%, per  consumi di carburante per attrezzature effettuati 

nel mese di FEBBRAIO 2026.

ATTESO  che  nel  mese  di  FEBBRAIO  2026  sono  state  utilizzate  le  Fuel  Card  di  Q8

[...]

rimarranno agli atti degli uffici del Servizio 3 Dighe;

ATTESO che la fornitura in oggetto é stata regolarmente eseguita;

CONSIDERATO  che occorre procedere alla liquidazione delle suddette somme pari ad € 489,91 (euro 

quattrocentottontanove/91), di cui € 401,57 (euro quattrocentouno/57) quale imponibile 

ed  €  88,34  (euro  ottantotto/34)  quale  IVA al  22%  di  cui  alla  fattura  elettronica 

n. PJ11199431 del 28/02/2026.

VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva (D.U.R.C.) - che attesta la regolarità del 

Fornitore in ordine al versamento dei contributi previdenziali e dei contributi assicurati-